
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХХХ сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

06 жовтня 2023 року         № 4794 

м. Бібрка 

 

Про розірвання договору оренди землі 

Розглянувши заяву Онушканич Галини Володимирівни мешканця м. Львів, з питань 

припинення договору оренди земельної ділянки у с. Підмонастир, ознайомившись з 

представленими документами та матеріалами, врахувавши рекомендації постійної комісії з 

питань земельних відносин та архітектури, керуючись Земельним кодексом України, 

Законами України “Про оренду землі”, “Про місцеве самоврядування в Україні”, Бібрська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Припинити дію договору оренди № б/н від 12.08.2021 земельної ділянки (кадастровий номер 

4623381800:09:001:0142) площею 0,0918 га у с. Підмонастир, вул. Зелена, 59. 

2. Провести державну реєстрацію припинення договору оренди земельної ділянки в 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


